MTK-Lapinlahti ry vastuuhenkil6t 2020

Lomitusvastaavat

Jaana Piippo Ukkolantie 3 040-7233475 piippol0@gmail.com
73100 Lapinlahti

Jari Pasanen Itdrannantie 556 040-5837134 jaripa3@gmail.com

(varalla) 73250 Korpijarvi

Kuluttajavastaavat (tyoryhma)

Timo Tuovinen Tuovilantie 2 0400-178394 timo.tuovinen@wippies.fi
73250 Korpijarvi

Lassi Vaisanen Kirmantie 748 050-3753473 lassi.vaisanen@gmail.com
74520 lisalmi

Ympdristévastaavat

Tatu Weman Tolvantie 459 0400-983925 tatu.weman@gmail.com
71910 Alapitka

Rauno Savolainen Oravilahdentie 52 040-7364643 raunosavolainen@pp.nic.fi
71910 Alapitka

Yrittajavastaavat

Harri Vaananen Rovastintie 8 040-5892441 harri.v@suomi24.fi
73200 Varpaisjarvi

Annaelina Kotilainen Haukimaentie 490 044-2807567 elliskotilainen@gmail.com

(varalla) 73100 Lapinlahti

Sosiaalivastaavat

Terhi Puustijarvi Vaisalanmdaentie 135 050-3510496 puustijarvi@gmail.com
73100 Lapinlahti

Lauri Kurikka Pyoreisjarventie 1076 453111041 kurikat18 @gmail.com

(varalla) 71960 Lukkarila

Tyoterveyshuollon yhteyshenkilo

Terhi Puustijarvi Vaisdlanmdaentie 135 050-3510496 puustijarvi@gmail.com
73100 Lapinlahti

Jari Pasanen [tdrannantie 556 040-5837134 jaripa3@gmail.com

(varalla) 73250 Korpijarvi

Maaseutunuorten vastuuhenkil6t (tiimi)

Tuomas Hyvénen Karsanlahdentie 892 0400-655753 tuomas_hyvonen@hotmail.com
73230 Syvarinpaa

Henri Haapakorpi Keskimmaisentie 233 505305377 henrihaapakorpi@gmail.com
74520 lisalmi

Lauri Kurikka Pyoreisjarventie 1076 453111041 kurikat18 @gmail.com

71960 Lukkarila



